Зачислить в ___ класс

Директору МБОУ Калининская СОШ

Калдузовой В.В. Приказ № ___ от «__» _________ 20__ г.

Директор школы:

родителя ____________________________
Ф.И.О. (полностью)

__________ В.В. Калдузова
___________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

______________________________________________________________
(дата рождения, проживающий по адресу)

на обучение (очное) в Вашу школу в ____ класс. С Уставом учреждения,
лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными

образовательными программами, правилами внутреннего трудового

распорядка, Положением о контрольно – пропускном режиме, годовым

календарным учебным графиком, правилами поведения обучающихся,

ознакомлен(а).

«___» _________20 __ года

____________/_____________/
(подпись и еѐ расшифровка)

Контактные телефоны: _________________________________________________________

Я, ________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

являясь родителем (законным представителем) обучающегося, даю согласие на обработку
персональных данных ребѐнка.

«____» ________________ 20 __ года ________________/______________/